Cena za zhotovenie diela:  

Cena za predmet obstarávanie  bez DPH  ....104 190,42  EUR  

DPH 23 % .......................................................23 963,80  EUR  

Celková cena s DPH  ..................................128 154,22  EUR  

Slovom: Stodvadsaťosemtisícstopäťdesiatštyri eur dvadsaťdva centov  

2.2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.   

čl. III Záverečné ustanovenia  

3.1. Dodatok podlieha povinnému zverejňovaniu podľa osobitného predpisu. Tento dodatok 

nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňa 1.1.2024 za